1

江苏省职业经理人协会

苏职协〔2015〕6 号

关于组织台湾学习交流成长研修班的通知

各位会员、职业经理人、各相关单位：

为促进两岸四地企业家与职业经理人的交流与共同成长，探索创新

经营管理模式，广东省职业经理人协会、江苏省职业经理人协会与中华

海峡两岸职业经理人协会联合组织“台湾学习交流成长研修班”，现将

有关事项通知如下：

一、行程特色

台湾研修项目包括人才发展、企业传承、创新管理，国学文化体验，

企业考察研究等等。通过此行，可以认识参访台湾有关大学，探访台湾

职业经理人协会，与台湾企业家与职业经理人交流，发掘创意与商机。

此行，是人才发展的学习和交流，是经济和文化的相互交融，还有独特

的台湾民族风情、怡人的自然风光一路相随。

二、研修人员及报名方式

（一）研修对象与人数：江苏省职业经理人协会会员、取得职业经

理人职业资格证书者（获得优秀职业经理人称号、创新成果获奖人员优

先），共 10 名，额满为止。

2

（二）报名方式：请各单位尽快确定参加人员，并于5月 29日前将

加盖单位印章的报名回执（见附件）传真至（025）83243952，或发 E-MAIL

至 jsjpmc@163.com。

报名人员需预交 1000 元报名费至协会账户，我们需要统一办理入

台批件，并及时与您联系，取得批件后再由各人在当地办理入台证。（因

各地区办理入台手续的差异，需要预留约一月的时间）

账户名称：江苏省职业经理人协会

开户银行：南京银行云南路支行

开户账号：0149 0120 4200 00549

三、研修时间、内容与行程

（一）研修时间：2015.6.30-2015.7.7（共八天）；

（二）研修内容与行程安排（详细行程见附件 2）：

    1、参与两岸中小企业家交流会；

    2、体验 BNI 长智分会早餐会；

    3、参加中华华人讲师联盟十周年庆典；

    4、参访中国文化大学推广教育部，聆听白景文博士主讲“台

湾人才发展品质管理系统的概念”；

5、TOP-101 领袖学院的高端专题学习：范揚松博士主讲“从

二代接班与创蓝海探讨台湾 经验与中国家族企业变革”；

6、与创意品牌专家陈万福进行智慧交流；

7、企业考察--拜访 1111 人力银行考察&双向座谈；

8、校园文化考察—参观国立中央大学；

9、包氏讲堂：聆听儒风国学经典系列讲座（21 世纪主管魅力

3

学），由中华儒道研究协会儒道书院秘书长萧义焜老师主讲；

10、易经语言学概论：传授如何用全新的易经知识得知未来的

智慧。

 四、其他事项

（一）费用

协会会员：  人民币 14800 元/人

非协会会员：人民币 18000 元/人

以上费用包含广州起机票、四星级以上酒店住宿、伙食、车资、学

习成长研修课程等（不含广州往返费用与办理入台证相关费用）。

（二）协会联系人及联系方式：

咨询电话：（025）83243952  手机：13305164446

联系人：  胡  勇

电子邮箱：jsjpmc@163.com

附件：

1、台湾学习交流成长研修班报名回执

2、详细行程：极致体验非一般的宝岛——职业经理人台湾学习交

流成长研修之旅

江苏省职业经理人协会

                        二 O一五年五月十八日